



平成22年3月期 第2四半期 決算概要

貸借対照表
(平成21年9月30日現在)

(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	8,665	流動負債	4,367
固定資産	12,114	固定負債	818
有形固定資産	1,526	負債合計	5,186
無形固定資産	34	株主資本	15,341
投資その他の資産	10,553	資本金	4,000
		資本剰余金	16
		利益剰余金	11,325
		評価・換算差額等	252
		純資産合計	15,593
資産合計	20,780	負債・純資産合計	20,780

損益計算書

自平成21年4月1日
至平成21年9月30日

(単位:百万円)

科目	金額
営業収益	17,128
営業費用	16,503
営業利益	82
営業外損益	143
経常利益	224
特別利益	-
特別損失	5
税引前四半期純利益	219
法人税、住民税 及び事業税	1
法人税等調整額	△ 115
四半期純利益	333